
                                                                                                   Expte. 12022                                                                                                      
 

Universidad Nacional del Litoral 

Facultad de Ciencias Agrarias  

 

Kreder 2805 (3080) Esperanza. Santa Fe 

Tel: (54) 03496 – 420639 / 426400 

Fax: (54) 03496 – 426400 Int. 164 

http://www.fca.unl.edu.ar 

Email: facagra@fca.unl.edu.ar 

 

 

 

       ESPERANZA, 15 de octubre de 2013 

 

 

VISTO que el Coordinador Académico de la Tecnicatura en Administración de 

Empresas Agropecuarias, Ing. Agr. Guillermo ZUSKA ZURBRIGGEN, eleva el Régimen de 

Procedimiento para el Trámite de Equivalencias de la Tecnicatura en Administración de Empresas 

Agropecuarias, atento que el mismo fue elaborado por el Comité Académico de dicha carrera en 

reunión llevada a cabo el 04-07-13, con la participación de la Secretaria Académica de la FCA y 

el asesoramiento de la Directora de Carreras de Grado y Pregrado de la UNL, Prof. Laura 

TARABELLA, y considerando la sugerencia de la Comisión de Interpretación y Reglamento y 

lo dispuesto en sesión del día de la fecha,  

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.-  Aprobar en lo general y en lo particular el Régimen de Procedimiento para el 

Trámite de Equivalencias de la Tecnicatura en Administración de Empresas Agropecuarias, que como 

Anexo I se adjunta y forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Inscribir, comunicar, enviar copia al Coordinador Académico de la 

Tecnicatura, y archivar. 

 

RESOLUCIÓN “C.D.” n° 402 

abpg.         

 

mailto:facagra@fca.unl.edu.ar

